Сума без 
ПДВ

1 RPT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*IEC 2 шт. 3 414,60 6 829,20
2 TCA-1200 black Powercom 5 шт. 927,36 4 636,80

Разом: 11 466,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 466,00
Усього найменувань 2, на суму 11 466,00 UAH
Одинадцять тисяч чотириста шістдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер